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ALLEGATO 1

STRUTTURE SANITARIE E SOCIOSANITARIE - LIMITI PRESTAZIONALI E DI SPESA ANNO 2023 - INTEGRAZIONI

Volumi massimi annui di prestazioni acquistabili dai centri operanti
in ciascuna ASL per i seguenti regimi assistenziali

Corrispondenti volumi annui di spesa al netto della
compartecipazione RSA/CD anziani e disabili

RSA/CD
anziani e Dipend.Pa
disabili- Hospice/S Salute t.res/semi Comunita
R2D UAP mentale res TOT Alloggio
133.257 2.920 3.468 24,138 163.782 20.608
83.610 0 6.935 9.709 100.254 12.493
187.586 12.775 30.296 56.654 287.310 36.246
65.088 0 0 0 65.088 54.361

164.441 5.475 43.629 11.375 224.920 60.444
289.641 28.835 10.308 24.619 353.402 59.678
393.898 0 3.468 45.771 443.136 64.595
1.317.520 50.005 98.102 172.266 1.637.892 308.425

RSA/CD
anziani e
disabili
8.965
5.246
12.880
4.435
10.324
19.602
25.951
87.403

Hospice/S
UAP

561

0

3.221

0

1.052

6.416

0

11.250

Dipend.Pa

Salute t.res/semi Comunita

mentale res TOT Alloggio
594 1.406 11.526 731
1.188 560 6.994 443
4.483 4.017 24.602 1.286
0 0 4.435 1.928
5.843 699 17.918 2.144
1.080 1.727 28.826 2.117
602 3.042 29.594 2.291
13.791 11.452 123.896 10.940
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