	-	٩L	LE	G/	١T	0	1
--	---	----	----	----	----	---	---

	STRUTTURE SANITARIE E SOCIOSANITARIE - LIMITI PRESTAZIONALI E DI SPESA ANNO 2023 - INTEGRAZIONI										NI		
	Volumi massimi annui di prestazioni acquistabili dai centri operanti						Corrispondenti volumi annui di spesa al netto della						
	İI	in ciascuna ASL per i seguenti regimi assistenziali						compartecipazione RSA/CD anziani e disabili					
	RSA/CD	RSA/CD											
	anziani e			Dipend.Pa			RSA/CD			Dipend.Pa			
	disabili-	Hospice/S	Salute	t.res/semi		Comunità	anziani e	Hospice/S	Salute	t.res/semi		Comunità	
ASL	R2D	UAP	mentale	res	TOT	Alloggio	disabili	UAP	mentale	res	TOT	Alloggio	
AV	133.257	2.920	3.468	24.138	163.782	20.608	8.965	561	594	1.406	11.526	731	
BN	83.610	0	6.935	9.709	100.254	12.493	5.246	0	1.188	560	6.994	443	
CE	187.586	12.775	30.296	56.654	287.310	36.246	12.880	3.221	4.483	4.017	24.602	1.286	
NA1	65.088	0	0	0	65.088	54.361	4.435	0	0	0	4.435	1.928	
NA2	164.441	5.475	43.629	11.375	224.920	60.444	10.324	1.052	5.843	699	17.918	2.144	
NA3	289.641	28.835	10.308	24.619	353.402	59.678	19.602	6.416	1.080	1.727	28.826	2.117	
SA	393.898	0	3.468	45.771	443.136	64.595	25.951	0	602	3.042	29.594	2.291	
	1.317.520	50.005	98.102	172.266	1.637.892	308.425	87.403	11.250	13.791	11.452	123.896	10.940	

fonte: http://burc.regione.campania.it